МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43

СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ

РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Г. СОБОЛЕВА

ПРИКАЗ

31.01.2023г                                                                № 55

станица Северская

О назначении ответственного за профилактику коррупционных и

иных правонарушений

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273ФЗ

«О противодействии коррупции» приказываю:

1. Назначить  Жмурскую О.В., заместителя директора по АХР,
ответственной за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в сфере закупок.

2. Установить, что к полномочиям ответственного за профилактику

коррупционных и иных правонарушений в сфере закупок относятся:

 реализация мер, направленных на профилактику коррупции;

 осуществление антикоррупционной пропаганды;

 прием и рассмотрение сообщений граждан и организаций о

фактах коррупционных проявлений со стороны работников

школы;

 взаимодействие с правоохранительными органами по реализации

мер, направленных на предупреждение (профилактику)

коррупции и на выявление субъектов коррупционных

правонарушений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Г.С.Николаенко

		2023-02-03T17:05:04+0300
	Николаенко Галина Сергеевна